EXTRATO DO CONTRATO Nº. 080/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn° – Centro -
Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA, CNPJ sob o nº
29.843.035/0001-74, com sede na Rua Fritz Spernau, N°1000, Galpão 01, Bairro
Fortaleza, CEP: 89.055-200, Blumenau-SC, neste ato representado por seu
proprietário Srº Jean Carlos Sestrem, inscrito com RG:2966395 SSP-SC, e CPF:
670.349.349-91.
OBJETO: Aquisição de moto Bomba, peças e serviços de manutenção nas
bombas d’água pertencentes ao município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE005/2025-SRP.
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22,
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável.
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).
VIGÊNCIA: De 13 de fevereiro 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AÇÃO 1.014 - ABERTURA E/OU EQUIPAMENTOS DE POÇOS TUBULARES
1.120 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS
2.026 - GESTÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
2.029 - CONSERVAÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE AGUA

ELEMENTO 4.4.9.0.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO
3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 13 de fevereiro de 2025.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL